
ZAHALTE SE  
DO HŘEJIVÉ 

NÁRUČE
VÁNOC

LISTOPAD 2024



Milí zákazníci, milé zákaznice,

právě v rukou držíte historicky první číslo časopisu Outlet Areny 
Moravia. Kdy jindy by mělo vyjít, než k příležitosti 6. výročí otevření 
našeho outletového centra. Významná výročí vždy přinášejí 
příležitost bilancovat, porovnat a připomenout úspěchy a někdy 
i drobná klopýtnutí. A že jich za dobu provozu centra nebylo 
málo – myslíme těch úspěchů. Úspěšně jsme spolu oslavili šest let 
a společně vstupujeme do roku dalšího.

Dovolte nám poděkovat – Vám, našim zákazníkům, za přízeň 
a věrnost, kterou nás zahrnujete a které si hluboce vážíme. Přijměte 
tento časopis jako malý dárek, jako inspiraci pro nadcházející 
vánoční období, které patří k těm nejkrásnějším v roce, a které 
přináší do Outlet Areny Moravia tu pravou atmosféru nakupování 
pod širým nebem. Vstupte na naši pasáž zalitou světlem světýlek 
a zahalte se do hřejivé náruče Vánoc.

A co přesně v našem novém časopise najdete? Představíme 
vám nové prodejny, které jsme otevřeli v posledních měsících 
a doporučíme ty nejkrásnější vánoční dárky pro vaše blízké. Dozvíte 
se, co plánujeme na vánoční období i otevírací dobu centra během 
vánočních svátků. Potěšíme vaše oko i duši.

Děkujeme za pozornost, a doufáme, že si náš časopis užijete.

Vaše OAM

Časopis Outlet Arena Moravia, listopad 2024, číslo 1. Vydává: Outlet Arena Moravia, Hlučínská 1170, Ostrava 2. 
Titulní strana – foto: Jiří Matýsek, styling: FA FASHIONABLE s.r.o., modelka: Michaela Křížková. Layout: DigiDay Creative s.r.o.
Vydání je neprodejné. Další užití a šíření textů a fotografií je možné pouze s písemným svolením vydavatele. Nabídka a ceny 
produktů se mohou měnit a lišit, a platí vždy do vyprodání zásob.

Otevřeno září 2024. Prodejnu najdete mezi Max Tarou a Adidasem.

Otevřeno listopad 2024. Prodejnu najdete mezi Trespassem a Guessem.

Připravujeme listopad 2024. Prodejnu najdete mezi FADE a Tchibem.

NOVÉ OBCHODY



1 Taštička – Ecco, 1 399,-. 
2 Řetízek – Guess, 2 090,-. 
3 Náušnice – Guess, 690,-.  
4 Svíčka – FAnn, 182,-. 
5 Zápalky – FAnn, 109,-. 
6 Rukavice – GANT, 1 679,-. 
7 Relaxační sada – FAnn, 539,-.  
8 Krém na obličej – FAnn, 
2 099,-. 9 Čepice – Tommy 
Hilfiger, 1 259,-. 10 Hodinky 
– Klenoty Aurum, 3 800,-. 
11 Opasek – Max Tara, 1 499,-. 
12 Ponožky – Tommy Hilfiger, 
363,-. 13 Vůně YSL – FAnn, 
3 111,-. 14 Žehlička na vlasy 
– TEFAL, 799,-. 15 Sluneční 
brýle – Optika Lunettes, 
4 193,-. 16 Papuče – Tommy 
Hilfiger, 2 093,-.

Tipy na vánoční dárky pro ženy od stylisty Luďka Šmehlíka.

Pánové, pokud si nejste jistí konfekční velikosti 
svých partnerek, vsaďte na jistotu a pořiďte 
kousek, u kterého nemusíte znát velikost. 
Například luxusní šperk (řetízek s přívěskem 
k dostání v prodejně Guess) nebo parfém 
(vůně YSL Libre k dostání v prodejně FAnn). 
Ženy milují péči, v parfumérii FAnn naštěstí 
naleznete mnoho luxusních značek kosmetiky 
a vůni renomovaných světových značek a 
výrobců. Ochotný personál vám vše vysvětlí 
a případně doporučí. Osobně se domnívám, 
že hodinky ženy, jsou vizitkou jejího muže. 
A proto přidávám ještě typ na třpytivý kousek 
od značky Swarovski, který můžete pořídit 
za zvýhodněnou cenu v prodejně Klenoty 
Aurum. 

1 Obuv – Max Tara, 5.555,-. 
2 Šála – Max Tara, 1.299,-. 
3 Dřevěné napínáky – Max 
Tara, 1.499,-. 4 Opasek – Max 
Tara, 1.999,-. 5 Holící strojek – 
Tefal, 839,-. 6 Košile – Tommy 
Hilfiger, 1.953,-. 7 Vůně 
PRADA CARBON – FAnn, 
2.841,-. 8 Manžetové knoflíky 
– Max Tara, 999,-. 9 Psací pero 
– Klenoty Aurum, 1.253,-.  
10 Obal na psací potřeby 
– Klenoty Aurum, 833,-. 
11 Peněženka – GANT, 2.379,-. 
12 Motýlek – Max Tara, 1.499,-. 
13 Hodinky – Klenoty Aurum, 
5.873,-. 14 Šle – Max Tara, 
1.499,-. 15 Vázanka – GANT, 
1.539,-

Tipy na vánoční dárky pro muže od stylisty Luďka Šmehlíka.

Vánoce jsou obdobím, kdy se snažíme 
potěšit své drahé polovičky a obdarovat je 
pod stromečkem něčím mimořádným. Muži 
mnohdy prahnou po dárcích s užitnou nebo 
praktickou hodnotou. Chybu tedy rozhodně 
neuděláte kvalitním koženým doplňkem 
vhodným na denní nošení (kožená peněženka 
k dostání v prodejně GANT), stylovým holícím 
strojkem (Rowenta by Karl Lagerfeld k dostání 
v prodejně TEFAL) nebo kvalitním psacím 
perem. Vhodným dárkem je také flakonek 
s luxusním novým parfémem (PRADA Rossa 
Carbon k dostání v prodejně FAnn). Příjemná 
kořeněná vůně bergamotu a lehké levandule 
vás pak oba může provázet po celý příští rok.



1 Ponožky – Tchibo, 149,-. 
2 Punčochy – Tchibo, 99,-. 
3 Nature range bag – Lindt, 
300,-. 4 Panenka – Sparkys, 
400,. 5 Dívčí svetr – Guess, 
745,-. 6 Chlapecký svetr – 
Guess, 1.090,-. 7 LEGO Marvel 
– Sparkys, 400,-. 8 Model 
auta značky  Audi – Sparkys, 
250,-. 9 Model auta značky 
Mclaren – Sparkys, 250,-. 
10 Dívčí zimní obuv – Skecher, 
1.259,-. 11 Chlapecké tenisky 
– Skecher, 839,-. 12 Pralinky – 
Lindt, 160,-. 13 Tyranosaurus 
Rex – Sparkys, 450,-. 14 Tabulka 
čokolády – Lindt,140,-.

Tipy na vánoční dárky pro děti od stylisty Luďka Šmehlíka.

Spousty nejrůznějších hraček pro malé i velké 
naleznete v prodejně SPARKYS. Je to místo, 
kde se mísí dětské sny a fantazie a kde si 
opravdu každý přijde na své. Já sázím vždy 
na klasiku, a proto v mém výběru nesmí 
chybět panenky pro malé princezny a modely 
supersportu pro malé závodníky. Nejednoho 
chlapce určitě potěší také realistický model 
oblíbeného dinosaura a v šatní skříni žádné 
parádnice by neměl chybět stylový kousek 
z prodejny Guess. 





CO CHYSTÁME NA VÁNOCE

Sváteční otevírací doba centra

OAM ZAVŘENO

BILLA – BUDE UPŘESNĚNO

OAM ZAVŘENO

BILLA ZAVŘENO

BĚŽNÁ OTEVÍRACÍ DOBA CENTRA

OAM OTEVŘENO DO 16:00

BILLA – BUDE UPŘESNĚNO

ZAVŘENO

24. 12. 

25. – 26. 12.

 

27. – 30. 12. 

31. 12. 

1. 1. 2025

Každý den v provozní době infostánku OAM:

Prodej dárkových poukazů Outlet Arena Moravia.
Balení dárků zdarma.

Na parkovišti centra/na pasáži:

Prodej vánočních stromečků z farmy Šrotek až do 23. 12.
Prodej vánočních kaprů až do 23. 12.

Ježíškova dílna

adventní víkendy v Outlet Arena Moravia

30. 11. – 1. 12., 7. – 8. 12., 14. – 15. 12., 21. – 22. 12.

Stavte se za námi do Ježíškovy dílny, která je pro vás otevřena 
po všechny adventní víkendy.

Připravili jsme si pro vás luxusní balení dárků, speciální vánoční 
odměny a ruční zdobení jmenovek. Uděláme vše pro to, abyste 
si v našem outletovém centru užili tu pravou atmosféru Vánoc.

VÁNOČNÍ FOTOPOINTY
Třpytivou atmosféru Vánoc a vánoční světýlka na pasáži letos doplní 
i naše nové fotopointy.

Vyfoťte se s andělskými křídly nebo naší 3D vánoční baňkou 
a sdílejte fotografie na sociálních sítích s hastagem #OAM. 



A nakonec pro vás máme tip na vánoční dárek pro 
vaše blízké, kamarády, kolegy nebo třeba obchodní 
partnery. Dárkové poukazy Outlet Arena Moravia 
v hodnotách 500 a 1 000 Kč, které lze zakoupit 
pohodlně online nebo denně na infostánku (platba 
pouze v hotovosti).


